contratação através dos Decretos de Emergência Estadual nº 4.301/2020 e o Decreto Municipal nº 
3.255/2020; 

3 - Valor Estimado da Contratação: Lei 10.520/02, art. 3º, III.  

3.1. Conforme cotações prévias realizadas, anexas ao processo licitatório, estima-se que a aquisição 
na importância de R$ 24.287,84 (Vinte e quatro mil duzentos e oitenta e sete reais e oitenta e 
quatro centavos) conforme planilha de custo (anexo I-A).  

4 - Critérios de Aceitação do Objeto: Lei 10.520/02 art. 3º I  

4.1. Verificações da conformidade do objeto licitado.  

4.2. Verificação do preço ofertado de cada lote conforme proposta de preço.